Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 15.05.2023 г.
	№ 410

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack] муниципального образования Воловский район от 30.12.2013 № 977 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Воловского района»

В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2013 № 977 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования  Воловского района» следующие изменения:
1.1. приложение 3 к общей схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Воловский район изложить в новой редакции (приложение);
1.2. пункт 35 таблицы «1.1. Номенклатура рекламных конструкций в муниципальном образовании Воловский район» изложить в новой редакции:
	35
	Тульская область, Воловский район, а/д М-4 «Дон» км 290+800 м (право)
	Отдельностоящая двусторонняя  щитовая установка
	35

1.3. пункт 35 раздела 2 «Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций»  изложить в новой редакции:
	35
	Тульская область, Воловский район, а/д М-4 «Дон» км 290+800 м (право)
	35
	Щит
	Отдельно
стоящая
стационарная
РК
	3м*6м
	2
	36
	Государственная собственность до разграничения
	-

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                                 С.Ю. Пиший